

ApS SPKR Nr. 2644

C/o Adv. Michael H. Steffensen, Nørre Voldgade 68, 5, 1358 København K

CVR-nr. 13 62 83 43

Årsrapport

1. juli - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017.



Michael H. Steffensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ApS SPKR Nr. 2644
C/o Adv. Michael H. Steffensen
Nørre Voldgade 68, 5
1358 København K

CVR-nr.: 13 62 83 43

Regnskabsår: 1. juli - 31. december

Direktion

Michael H. Steffensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.273.878 mod -7.576.993 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver de nødvendige oplysninger til bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den økonomiske stilling samt resultatet i det forløbne år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2016 - 31/12 2016 kr.	1/7 2015 - 30/6 2016 kr.
Administrationsomkostninger	-844.210	-129.924
Driftsresultat	-844.210	-129.925
Andre finansielle indtægter	9.324.897	3.532.998
Øvrige finansielle omkostninger	-443.608	-13.245.508
Resultat før skat	8.037.079	-9.842.435
1 Skat af årets resultat	-1.763.201	2.265.442
Årets resultat	6.273.878	-7.576.993
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.273.878	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.576.993
Disponeret i alt	6.273.878	-7.576.993

Balance

Aktiver		31/12 2016	30/6 2016
<u>Note</u>		kr.	kr.
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	833.000	2.480.000
2	Tilgodehavende selskabsskat	1.500.004	1.554.586
	Andre tilgodehavender	18.893	18.261
	Tilgodehavender i alt	<u>2.351.897</u>	<u>4.052.847</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	91.114.270	82.976.567
	Værdipapirer i alt	<u>91.114.270</u>	<u>82.976.567</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.749.970</u>	<u>10.051.358</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>102.216.137</u>	<u>97.080.772</u>
	Aktiver i alt	<u>102.216.137</u>	<u>97.080.772</u>

Balance

Passiver	31/12 2016	30/6 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	150.000	150.000
3 Overført resultat	89.146.479	82.872.600
Egenkapital i alt	89.296.479	83.022.600
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.322	31.250
Anden gæld	12.856.336	14.026.922
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.919.658	14.058.172
Gældsforpligtelser i alt	12.919.658	14.058.172
Passiver i alt	102.216.137	97.080.772

Noter

	1/7 2016 - 31/12 2016 kr.	1/7 2015 - 30/6 2016 kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	119.614	214.558	
Årets regulering af udskudt skat	1.647.000	-2.480.000	
Regulering af tidligere års skat	-3.413	0	
	1.763.201	-2.265.442	
2. Tilgodehavende selskabsskat			
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2016	1.554.586	-1.372.168	
Regulering af tidligere års skat	0	377.067	
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	0	-552.750	
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-4.150	1.552.000	
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	1.550.436	4.149	
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-119.614	-245.169	
Betalt acontoskat for indeværende år	0	1.216.000	
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	5.264	334.437	
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	63.918	245.169	
	1.500.004	1.554.586	
3. Egenkapital			
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2016	150.000	82.872.601	83.022.601
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.273.878	6.273.878
Egenkapital 31. december 2016	150.000	89.146.479	89.296.479